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									Sida:Pol-1996-12-11 OKÄND UPPSLAGSKOD En Revisionell bed mning.pdf/292

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vidare har Palmeutredningen i en fördjupad analys (PU XA 11216) av antalet patroner från den aktuella göten för Palmekulorna, kommit fram till att de 5900 (118 askar) som sålts till de 19 vapenhandlarna kan räknas ned till ca 1650 (33 askar) om man inskränker sig till perioden 19??-??--??. Den högre siffran omspänner hela perioden oktober 1979 till december 1980. Palmeutredningen har gått igenom generalagentens i Helsingborg utleveranshandlingar under dessa tidsrymder.

Det är dock enligt vår bedömning tveksamt att räkna på den kortare tidsrymden eftersom askar med patroner kan riskera att bli liggande hos generalagenten rätt länge utan att säljas vidare. Att inkludera oktober 1979, dvs en månad före den aktuella batchens tillverkningsmånad, är dock att gardera sig väl mycket. Men risk finns för att december 1980 är för snävt. Sista försäljningen lär ju ha varit under 1983 (se ovan).

5

Slutsatser

Vår slutsats utifrån den omfattande ammunitionsuppföljningen under åren 1990-96 blir

att uppföljningen av den legala ammunitionen inte gett något "hett” uppslag,

att den del av den legala ammunitionen som följt med ett stulet vapen, Haparandavapnet, kan vara aktuell,

- att det kan röra sig om ammunition som illelagt förts in i landet, kanske tom just för detta attentat. I det senare fallet får det stora konsekvenser för vilken kvadrant som blir mest trolig. Det pekar då sannolikt mot kvadrant 2 FGM/P- en hit man, terrorist eller agent.

Våra slutsatser av de speciellt intressanta uppslagen med Mockfjärdskulan och dess eventuella koppling till Haparandavapnet blir

- att Mockfjärdskulan har skjutits med Haparandavapnet,

- att Haparandavapnet efter rånet i Bruzaholm september 1983 hade ca 75 patroner kvar av den i Nikkala tillgripna ammunitionen,

- att Haparandavapnet kan, men inte behöver vara mordvapnet. En jämförelse har inte kunnat göras beroende på att den sammanbindande länken, Mockfjärdskulan, varit för skadad,

- att Palmeutredningen efter anvisningar från en av de inblandade i rånen sökt dragga efter Mockfjärdsvapnet i anvisad sjö men inte funnit något. Denna undersökning har varit så grundlig att vapnet med stor sannolikhet skulle ha påträffats om det legat där. Att vapnet inte påträffats kan bero på att det antingen fiskats upp igen av någon av de andra inblandade enligt sagesmannens
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